1959-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2013 № 732

О поддержке проекта федерального закона
№ 232119-6 «О выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 232119-6 «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации Президентом Российской Федерации.

2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих